
Montemonaco lì 21-01-21

IL RESPONSABILE DELL’AREA
   Geom. Vittorio Pagliaroni

Numero  5   Del  21-01-21

Registro Generale 8

      COMUNE DI MONTEMONACO
            PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

                                 Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Oggetto: STIPULA  POLIZZE RCA AUTOMEZZI COMUNALI. ANNO 2021

DETERMINAZIONI TECNICO n. 5 del 21-01-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2 del 06.02.2020 con il quale è
stato nominato il sottoscritto geom. Vittorio Pagliaroni responsabile
dell’area tecnico manutentiva;

CONSIDERATO che in data 31/12/2020 sono scadute le polizze
assicurative “R.C.A.” di tutti gli automezzi di proprietà Comunale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 29/01/2014 ad
oggetto:”Affidamento dell’incarico di assistenza e consulenza per la
gestione e l’esecuzione dei contratti assicurativi del Comune di
Montemonaco alla Centrale S.p.A. di Pesaro;

VISTA la nota della Società CENTRALE SPA del 13.01.2021 di
Civitanova Marche, con la quale la stessa ha comunicato l’importo
complessivo pari ad € 3.741,00 annui per le polizze rischi civili di tutti gli
automezzi Comunali;

RITENUTA la necessità di procedere alla conseguente stipula delle polizze
con relativa liquidazione delle somme dovute nei limiti degli importi
autorizzati e delle disponibilità di Bilancio;

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti
ipotesi di conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990, dell’art.
6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento comunale;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D. LGS 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Di stipulare le polizze R.C.A per l’intero anno 2021;

Di attribuire il seguente codice GIG: Z7D302F8B7;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 5 del 21-01-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Di  imputare e liquidare l’importo pari ad € 3.741,00 al codice di bilancio
n. 01.06-1.10.04.99.999 ex Cap. 82/9 ad oggetto “Polizze Rca mezzi
comunali”;

Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.
151, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali,
emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Di dare atto, altresì , che la presente determinazione, ai fini della pubblicità
degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata all'Albo
Pretorio comunale per 15 giorni, nonché nell’apposita sezione
dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 co. 1 lett. b) D.Lgs. 33
del 14.03.2013 e dell’art. 29 D.Lgs. 50 del 18.04.2016 da parte degli uffici
competenti e trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti
adempimenti.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 5 del 21-01-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

21-01-2021 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 15 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 21-01-2021.

Montemonaco, lì 21-01-2021

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 5 del 21-01-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


